



Prefeitura Municipal de Poções
CNPJ: 14.242.200/0001-65
Responsável: Manoel Nunes de Sousa Sobrinho
Departamento: Compras



Relatório de Cotação: MOBILIARIO HOSPITALAR

Pesquisa realizada entre 19/07/2024 08:15:31 e 19/07/2024 12:30:36

Relatório gerado no dia 19/07/2024 12:31:55 (IP: 192.141.122.130)

Item 1: Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados e tampo de aço inoxidável. Medidas aproximadas: 80 x 80 x 40cm (A x L x P). (sala de imunização)

Descrição: Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados e tampo de aço inoxidável. Medidas aproximadas: 80 x 80 x 40cm (A x L x P). (sala de imunização)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 6		5	R\$ 820,16 (un)	R\$ 4.100,80	
Preço Compras Governamentais	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ		Nº Pregão: 402023 UASG: 985421	01/02/2024	R\$ 831,99
Valor Unitário					R\$ 831,99
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICÍPIO DE SÍTIO DO QUINTO/BA		94366	07/06/2024	R\$ 824,50
2	MUNICÍPIO DE FLOREAL		53221941000111-1-000012/2024	04/06/2024	R\$ 804,00
Valor Unitário					R\$ 814,25

Média dos Preços Obtidos. R\$ 820,16

Item 2: Mesa/maca para exame clínico, estrutura tubular de aço pintado na cor branca

Descrição: Mesa/maca para exame clínico, estrutura tubular de aço pintado na cor branca. cabeceira regulavel em três posições, leito estofado revestido em couro vin na cor preta e pés com ponteira de borracha. Suportar até 180 kg. Medidas aproximadas: 85 x 180 x 60cm (A x L x P).

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 0		20	R\$ 599,83 (un)	R\$ 11.996,60	
Nº Preço	Site Domínio Amplo		Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mobiloc		Anexo 3	19/07/2024 08:55:08	R\$ 599,00
2	Medical Company Brasil		Anexo 2	19/07/2024 08:55:01	R\$ 599,00
3	Movmed		Anexo 1	19/07/2024 08:54:57	R\$ 601,50
Valor Unitário					R\$ 599,83

Média dos Preços Obtidos. R\$ 599,83



Item 3: Maca ginecológica Estrutura em tubos de aço de 31,75mm de diâmetro, leito fixo com estofado, com articulação para regulagem de altura.

Descrição: Maca ginecológica Estrutura em tubos de aço de 31,75mm de diâmetro, leito fixo com estofado, com articulação para regulagem de altura manual d a cabeça e pesseira por meio de cremalheiras, gaveta, par de perneiras em zincadas revestidas, com esuma e corvini, com base cromada e regulagem de altura por meio de manipulós, mesa totalmente esmaltada ou inóx, pés com ponteiros. Medidas: 1,80m (C) x 0,50m (L) x 0,80m (A)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 4		3	R\$ 818,63 (un)	R\$ 2.455,89
Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Mercado Livre	Anexo 4	19/07/2024 08:56:38	R\$ 839,90
Valor Unitário				R\$ 839,90
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE CONQUISTA	18428888000123-1-000063/2024	06/06/2024	R\$ 749,00
2	Prefeitura Municipal de Pedra Branca	308037	04/06/2024	R\$ 867,00
Valor Unitário				R\$ 808,00
Média dos Preços Obtidos: R\$ 818,63				

Item 4: Mesa Mayo, armação cromada, altura regulável por 'borboleta', bandeja em aço inoxidável com acabamento boleado (anticortante).

Descrição: Mesa Mayo, armação cromada, altura regulável por 'borboleta', bandeja em aço inoxidável com acabamento boleado (anticortante), 32 x 50cm (P x L), com 3 pés dotados de rodízios de aproximadamente 2" de diâmetro. (sala de curativos)

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3		6	R\$ 262,33 (un)	R\$ 1.573,98
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE ILICINEA	18239608000139-1-000113/2024	27/06/2024	R\$ 260,00
2	COMANDO DO EXERCITO	00394452000103-1-014838/2023	28/02/2024	R\$ 265,00
3	MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU	24859332000194-1-000004/2024	05/02/2024	R\$ 262,00
Valor Unitário				R\$ 262,33
Média dos Preços Obtidos: R\$ 262,33				

Item 5: Poltrona reclinável em até 4 posições, com estrutura de aço redondo.

Descrição: Poltrona reclinável em até 4 posições, com estrutura de aço redondo. Encosto, assento, descansa pés e braços estofados e revestido em korino ou couvini na cor azul royal ou areia. Medidas aproximadas: 1600 x 750 x 550 mm (C x L x A). Obrigatório acompanhar acessórios: suporte para soro e braçadeira

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3		10	R\$ 1.435,26 (un)	R\$ 14.352,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PM DE ERVAL GRANDE	47100-5-2024-PCP	03/06/2024	R\$ 1.500,00



2	MUNICIPIO DE HIDROLANDIA	01105329000180-1-000053/2024	29/05/2024	R\$ 1.500,00
3	MUNICIPIO DE CARMO DO RIO CLARO	18243287000146-1-000044/2024	25/03/2024	R\$ 1.305,60
Valor Unitário				R\$ 1.435,20
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.435,20				

Item 6: ARMÁRIO VITRINE COM 01 PORTA Porta com fechadura cilíndrica; Fundo e teto em chapa de aço esmaltada epoxi

Descrição: ARMÁRIO VITRINE COM 01 PORTA Porta com fechadura cilíndrica; Fundo e teto em chapa de aço esmaltada epoxi; Porta e laterais sem vidro; 3 Prateleiras. • Porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço em pintura epóxi • Porta e laterais de vidro cristal de 3mm • 3 prateleiras Dimensões e xternas aproximadas: • Comprimento 0,50 cm • Profundidade: 0,40 cm • Altura: 1,50 m

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 0		10	R\$ 1.011,03 (un)	R\$ 10.110,30
Nº Preço	Site Domínio Ampla	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	VIP Hospitalar	Anexo 7	19/07/2024 09:11:30	R\$ 990,00
2	Mobis Móveis para Escritórios	Anexo 6	19/07/2024 09:11:24	R\$ 1.024,65
3	Vitchlab	Anexo 5	19/07/2024 09:11:14	R\$ 1.018,44
Valor Unitário				R\$ 1.011,03
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.011,03				

Item 7: Cama Hospitalar 2 Movimentos Até 5 Posições e Rodinhas até 120Kg e Colchão D28

Descrição: Cama Hospitalar 2 Movimentos Até 5 Posições e Rodinhas até 120Kg e Colchão D28

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 5		20	R\$ 2.275,34 (un)	R\$ 45.506,80
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO	04628681000198-1-000044/2024	11/06/2024	R\$ 2.489,00
2	MUNICIPIO DE SAO JOSE DA COROA GRANDE	002-2024-SÃO JOSÉ DA COROA GRANDE-PE-MUNICIPIO DE SAO JOSE DA COROA GRANDE-PREGÃO ELETRÔNICO	02/05/2024	R\$ 2.037,03
3	MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE	07209245000172-1-000015/2024	04/03/2024	R\$ 2.300,00
Valor Unitário				R\$ 2.275,34
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.275,34				



Item 8: Carro de curativo com armação em tubos cromados, tampo e prateleira em aço inoxidável, grade cromado em toda volta, rodas com 3" de diâmetro
Descrição: Carro de curativo com armação em tubos cromados, tampo e prateleira em aço inoxidável, grade cromado em toda volta, rodas com 3" de diâmetro, provido de balde e bacia de aço inoxidável com respectivos suportes. Medidas aproximadas: 85 x 75 x 45cm (A x L x P).

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 5		2	R\$ 1.260,94 (un)	R\$ 2.521,88	
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE MATINA		002-2024-MATINA-BA-MUNICIPIO DE MATINA-PREGÃO ELETRÔNICO	15/04/2024	R\$ 1.225,83
2	COMANDO DO EXERCITO		00394452000103-1-000828/2024	04/03/2024	R\$ 1.197,00
3	Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista		115r_2023_Campo Limpo Paulista	06/02/2024	R\$ 1.360,00
Valor Unitário					R\$ 1.260,94
Média dos Preços Obidos: R\$ 1.260,94					

Item 9: SUPORTE PARA SORO Suporte de soro em aço inoxidável
Descrição: SUPORTE PARA SORO Suporte de soro em aço inoxidável, coluna inferior em tubo redondo pintado na cor branca, altura regulável por 'borboleta', mínimo de 04 (quatro) ganchos na parte superior, rodízios com no mínimo 2" de diâmetro.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 5		6	R\$ 182,50 (un)	R\$ 1.095,00	
Preço Público	Órgão Público		Identificação	Data Licitação	Preço
1	Município de Santo Antonio do Sudoeste		MSAS-412024-Processo dispensa	17/04/2024	R\$ 184,50
2	MUNICIPIO DE CARATINGA		18334268000125-1-000005/2024	29/02/2024	R\$ 189,00
3	MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE		063-2023-RANCHO ALEGRE-PR-MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE-PREGÃO ELETRÔNICO	19/02/2024	R\$ 183,00
Valor Unitário					R\$ 182,50
Média dos Preços Obidos: R\$ 182,50					

Item 10: Seladora hospitalar a pedal para grau cirúrgico com controle de temperatura através de pirômetro analógico, acionado por pedal mecânico
Descrição: Seladora hospitalar a pedal para grau cirúrgico com controle de temperatura através de pirômetro analógico, acionado por pedal mecânico, bandeja para apoio com regulagem de altura, resistência tubular, pintura eletrostática. Largura da solda: 13 mm (exigência ANVISA), solda útil: 350 mm, tensão: 110/ 220 V, potência: 400 W, medidas: 90 x 40 x 40 cm (A x L x P), peso aproximado: 14 Kg.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 0		5	R\$ 2.024,68 (un)	R\$ 10.123,40	



Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Ultrafeu	Anexo 10	19/07/2024 10:36:24	R\$ 1.934,99
2	Ultrafeu	Anexo 9	19/07/2024 10:36:13	R\$ 2.069,99
3	Dormed	Anexo 8	19/07/2024 10:36:09	R\$ 2.069,05
Valor Unitário				R\$ 2.024,68
				Média dos Preços Obtidos R\$ 2.024,68

Item 11: Lixeira em aço inoxidável com pedal, capacidade para 12 litros.
Descrição: Lixeira em aço inoxidável com pedal, capacidade para 12 litros.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 7	30	R\$ 65,89 (un)	R\$ 1.976,70

Preço Compror Governamentais	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Nº Pregão: 5592023 UASG: 925373	04/03/2024	R\$ 68,94
2	CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO	Dispensa de Licitação Nº 90002/2024 UASG: 927628	01/02/2024	R\$ 59,00
3	Governo do Estado do Rio de Janeiro PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ITABAPOANA	Nº Pregão: 1232023 UASG: 985811	23/01/2024	R\$ 69,72
Valor Unitário				R\$ 65,89
				Média dos Preços Obtidos R\$ 65,89

Item 12: Lixeira em aço inoxidável com pedal, capacidade para 20 litros.
Descrição: Lixeira em aço inoxidável com pedal, capacidade para 20 litros.

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 5	10	R\$ 109,25 (un)	R\$ 1.092,50

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	Prefeitura Municipal de Tanque do Piauí	004_2024_Tanque Do Piauí	26/03/2024	R\$ 109,75
2	FUNDACAO DE ESPORTES DE CAMPO MOURAO	07-2024-CAMPO MOURAO-PR-FUNDACAO DE ESPORTES DE CAMPO MOURAO-PREGÃO ELETRÔNICO	25/03/2024	R\$ 111,24



3	MUNICIPIO DE MEDIANEIRA	13-2024- MEDIANEIRA- PR-MUNICIPIO DE MEDIANEIRA- PREGÃO ELETRÔNICO	08/03/2024	R\$ 106,77
Valor Unitário				R\$ 109,25
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 109,25

Item 13: ESCADA COM DOIS DEGRAUS E PISO ANTIDERRAPANTE

Descrição: ESCADA COM DOIS DEGRAUS E PISO ANTIDERRAPANTE Indicada para facilitar o acesso a camas hospitalares, mesas para massagem, uso doméstico em geral. • Armação em tubos redondos de 3/4 com pintura epóxi reforçada • Degrau revestido com material sintético antiderrapante • Pés com ponte ira de PVC • Dimensões externas aproximadas: comprimento 0,38cm x largura 0,37cm x 0,41cm de altura • Altura do 1º degrau ao piso 0,18cm • Altura do 1º de grau ao 2º 0,23cm • Espessura da chapa do piso 0,91mm bitola 20 • Piso de chapa de aço carbono SAE 1020

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 5		20	R\$ 167,26 (un)	R\$ 3.345,20
Nº	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	PM DE BARRA DO RIBEIRO	41900-4-2024- PCE	28/05/2024	R\$ 158,00
2	MUNICIPIO DE PORTO REAL DO COLEGIO	12207429000133- 1-000010/2024	25/04/2024	R\$ 173,78
3	MUNICIPIO DE ARIPUANA	03507498000171- 1-000029/2024	15/04/2024	R\$ 170,00
Valor Unitário				R\$ 167,26
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 167,26

Item 14: Oto-oftalmoscópio a pilha, em aço inoxidável, com lente convexa/côncava

Descrição: Oto-oftalmoscópio a pilha, em aço inoxidável, com lente convexa/côncava, lâmpada de iluminação prima, reflexão para distância de 50cm, ajuste mínimo de 0 a 20 D(+), acompanha jogo de espelhos plásticos (mínimo de 05) para uso adulto/infantil e estojo para acondicionamento de espelhos plásticos (mínimo de 05) para uso adulto/infantil e estojo para acondicionamento do aparelho.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 0		5	R\$ 1.189,19 (un)	R\$ 5.945,95
Nº	Site Domínio Amplo	Identificação	Data/Hora Inclusão	Preço
1	Hospicenter	Anexo 11	19/07/2024 11:52:29	R\$ 1.264,20
2	Mercado Livre		19/07/2024 11:49:16	R\$ 1.151,08
3	Dormed		19/07/2024 11:49:09	R\$ 1.152,30
Valor Unitário				R\$ 1.189,19
				Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.189,19



Item 15: Cadeira de Rodas 101 Nylon Preta - CDS Fabricada em aço carbono, pintura epóxi, dobrável em X

Descrição: Cadeira de Rodas 101 Nylon Preta - CDS Fabricada em aço carbono, pintura epóxi, dobrável em X, assento/encosto em nylon, apoio para braços fixos, apoio para pés fixos, freios bilaterais, aro impulsor bilateral, rodas dianteiras aro 06" com pneus maciços e rodas traseiras aro 24" em nylon com pneus maciços. Marca: CDS Modelo: 101 Nylon Características e Especificações: - Largura do Assento: 40 cm - Largura Total Aberta: 67 cm - Largura Total Fechada: 30 cm - Profundidade do Assento: 41 cm - Altura Encosto: 36 cm - Altura do Assento ao Chão: 52 cm - Altura do Chão à Manopla: 90 cm - Altura do Chão ao AP de Braço: 69 cm - Altura do Assento ao AP de Braço: 19 cm - Comprimento Total da Cadeira: 100 cm - Peso da Cadeira: 14 kg - Capacidade Máxima de Peso: 85 kg Conteúdo da Embalagem: - 1 Cadeira de Rodas 101 Nylon Preta - CDS Garantia - 6 meses

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 0		40	R\$ 742,15 (un)	R\$ 29.686,00	
Nº Preço	Site Domínio Amplo	Identificação		Data/Hora Inclusão	Preço
1	Tiradentes Saúde	Anexo 14		19/07/2024 12:15:42	R\$ 744,07
2	Mercado Livre	Anexo 13		19/07/2024 12:15:37	R\$ 742,49
3	Mercado Livre	Anexo 12		19/07/2024 12:15:20	R\$ 739,90
Valor Unitário					R\$ 742,15
Média dos Preços Obtidos: R\$ 742,15					

Item 16: Cadeira De Banho Higiênica Dobrável Até 100 Kg D30. Assento de plástico

Descrição: Cadeira De Banho Higiênica Dobrável Até 100 Kg D30. Assento de plástico. Com encosto e apoio de braços. Dimensões: 58 cm de altura x 544 cm de largura x 56 cm de profundidade. Peso máximo suportado: 100kg.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 5		30	R\$ 453,11 (un)	R\$ 13.593,30	
Preço Público	Órgão Público	Identificação		Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE COQUEIRO BAIXO	04217860000132-1-000264/2024		10/07/2024	R\$ 449,00
2	MUNICIPIO DE ARCOS	18306662000150-1-000093/2024		17/06/2024	R\$ 470,00
3	MUNICIPIO DE OURO VERDE DO OESTE	013-2024-OURC-VERDE DO OESTE-PR-MUNICIPIO DE OURO VERDE DO OESTE-PREGÃO ELETRÔNICO		02/04/2024	R\$ 440,33
Valor Unitário					R\$ 453,11
Média dos Preços Obtidos: R\$ 453,11					

Item 17: Andador Adulto Articulado Fixo Alumínio 3 Barras. Suporta até 135kg. Tem 0 rodas

Descrição: Andador Adulto Articulado Fixo Alumínio 3 Barras. Suporta até 135kg. Tem 0 rodas. Com cesta. Com altura ajustável. Tem freios. Feito em alumínio.

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL	
3 / 5		30	R\$ 181,68 (un)	R\$ 5.450,40	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DOESTE	00002224	21/06/2024	R\$ 191,20
2	PM DE PORTO MAUÁ	79300-4-2024-PCE	09/04/2024	R\$ 178,83
3	MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA	18239590000175-1-000042/2024	28/02/2024	R\$ 175,00
Valor Unitário				R\$ 181,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 181,68

Item 18: Muleta Fixa Ortopédica Canadense Alumínio Anodizado Resistente 130kg Altura Ajustável 92cm Á 112cm
Descrição: Muleta Fixa Ortopédica Canadense Alumínio Anodizado Resistente 130kg Altura Ajustável 92cm Á 112cm

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	20	R\$ 81,49 (un)	R\$ 1.629,80

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	MUNICIPIO DE JERIQUARA	45353315000150-1-000041/2024	13/05/2024	R\$ 81,50
2	MUNICIPIO DE VIRMOND	95587622000174-1-000001/2024	24/01/2024	R\$ 81,49
3	MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	80728	24/01/2024	R\$ 81,49
Valor Unitário				R\$ 81,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,49

Item 19: Kit Carro de limpeza

Descrição: Kit Carro de limpeza : Carro Funcional América :: Balde Doblê 30 litros – 2 águas :: Cabo alumínio :Medida Conjunto Mop Pô: 60cm :: Medida Cabo Alumínio: 140cm :: Cor: Amarelo :: Garra Euro Plástica :: Refil Loop com cinta :: Placa Sinalizadora Piso Molhado :: Pá Pop :: Conjunto Mop Pô

PREÇOS / PROPOSTAS	QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 3	2	R\$ 2.558,42 (un)	R\$ 5.116,84

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço
1	ESTADO DO RIO DE JANEIRO	42498600000171-1-004115/2024	19/06/2024	R\$ 2.543,33
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE MARZAGAO	11877880000103-1-000065/2024	25/04/2024	R\$ 1.713,92
3	ESTADO DE SAO PAULO	46379-100000150-1-000905/2024	13/03/2024	R\$ 3.418,00
Valor Unitário				R\$ 2.558,42

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.558,42



Item 20: Refletor de luz auxiliar para exames clínicos e ginecológicos

Descrição: Refletor de luz auxiliar para exames clínicos e ginecológicos. Classe de enquadramento ANVISA | Classe Baixo Risco – Com proteção de aterramento nas partes metálicas. Altura máxima (mm): 1600. Altura mínima (mm): 1100. Seletor de tensão de operação Automático: 127/220V. 50/60 Hz. Potência máxima de consumo (VA) 127V = 4,5 220V = 4,5. Fusíveis (2 – T 500mA / Sem retardo) 250V. Lâmpada LED (dicroica) 4,5W – MR16 – GU10 – IP20 (Tempo de Vida Útil do Led 25.000 horas). Campo de iluminação (mm) a 50 cm de distância | 500. Informações Técnicas: Intensidade da Iluminação (300 mm de distância) | 8000 Lux. Temperatura de cor - Ra | 6500K (Branco frio).

PREÇOS / PROPOSTAS		QUANTIDADE	PREÇO ESTIMADO	TOTAL
3 / 0		2	R\$ 853,00 (un)	R\$ 1.706,00
Nº	Site		Identificação	Data/Hora
Preço				Inclusão
1	Shoptime		Anexo 17	19/07/2024 12:51:08
2	Casas Bahia		Anexo 16	19/07/2024 12:31:04
3	Magazine Luiza		Anexo 15	19/07/2024 12:31:01
Valor Unitário				R\$ 853,00
			Média dos Preços Obtidos R\$ 853,00	

Valor Global: R\$ 173.379,34

Detalhamento dos Itens

Item 1: Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados e tampo de aço inoxidável. Medidas aproximadas, 80 x 80 x 40cm (A x L x P). (sala de imunização)

Preço Estimado: R\$ 820 16 (un)	Média dos Preços Obtidos: R\$ 820 16
---------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Mesa auxiliar, com estrutura em tubos redondos cromados e tampo de aço inoxidável. Medidas aproximadas: 80 x 80 x 40cm (A x L x P). (sala de imunização)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais R\$ 831,99

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ	Data: 01/02/2024 09:00
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos em atendimentos as secretarias..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Mesa auxiliar hospitalar - Mesa Auxiliar Hospitalar Material Estrutura: Estrutura Pintada Em Epóxi , Material Tampo: Tampo E Prateleira Aço Inoxidável , Comprimento Tampo: 80 CM, Largura Tampo: 60 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Pés C/ 4 Rodízios De 3"	SRP: SIM
CatMat: 399756 - Material Estrutura: Estrutura Pintada Em Epóxi Material Tampo: Tampo E Prateleira Aço Inoxidável Comprimento Tampo: 80 CM Largura Tampo: 60 CM Altura: 80 CM Características Adicionais: Pés C/ 4 Rodízios De 3"	Identificação: NºPregão:402023 / UASG:985421
	Lote/Item: /69
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 12/03/2024 08:17
	Homologação: 12/03/2024 09:51
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: MG

